

DZIENNIK URZĘDOWY  
**WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ**  
W SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 30 grudnia 1978 r.

Nr 12

Poz. 48

**TREŚĆ**

Poz. 48 — Zarządzenie Nr 59/78 Wojewody Suwalskiego z dnia 30 grudnia 1978 r. w sprawie podziału wód otwartych na obwoody rybackie.

Poz. 48

**Zarządzenie Nr 59/78  
Wojewody Suwalskiego  
z dnia 30 grudnia 1978 r.**

**w sprawie podziału wód otwartych na obwoody rybackie.**

Na podstawie art. 20 ustawy z dnia 7 marca 1932 r. o rybołówstwie (Dz. U. z 1932 r. Nr 35, poz. 357 z późn. zmia-

nami) oraz § 1 zarządzenia Nr 202 Ministra Rolnictwa z dnia 17 sierpnia 1976 r. w sprawie podziału wód otwartych na obwoody rybackie (Dz. Urz. Min. Roln. Nr 11, poz. 46) zarządza się, co następuje:

§ 1

Na obszarze województwa suwalskiego tworzy się obwoody rybackie opisane w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Wojewoda  
(—) mgr **Eugeniusz Złotorzyński**

Załącznik do zarządzenia Nr 59/78  
Wojewody Suwalskiego  
z dnia 30 grudnia 1978 r.

**WYKAZ OBWODÓW RYBACKICH WOJEWÓDZTWA SUWAŁSKIEGO**

Nr obwodu	Powierzchnia ewidencyjna w ha	Opis granic obwodu rybackiego
1	2	3
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 1	28,9	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Jegliniszki, bez nazwy w miejscowości Bondziszki Małe Kolonia, Dziadówek w miejscowości Dziadówek ciek: Czarna Hańcza od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Hańcza
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 2	322,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Hańcza, Boczniel cieki: odcinek rzeki Czarnej Hańczy od mostu drogowego w miejscowości Hańcza do piętrzenia młyńskiego w miejscowości Turtul włącznie
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 3	26,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeczny Czarnej Hańczy od piętrzenia młyńskiego Turtul do ujścia do jeziora Wigry oraz ciek bez nazwy, dopływy Czarnej Hańczy na odcinku obwodu. Obwód rybacki zaliczony do wód krainy pstrąga i lipienia
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 4	17,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Czarne Osieńskie, Osinki, Okuniowiec, bez nazwy na północ od jeziora Okuniowiec cieki: rzeka Szwajcaria od źródeł do przejazdu kolejowego w miejscowości Okunowiec, bez nazwy łączące jeziora, dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 5	266,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Krzywe, Mała Huta, Huta, Czarne, Koleśne cieki: odcinek rzeki Szwajcarii od przejazdu kolejowego w miejscowości Okunowiec do ujścia do jez. Krzywe, odcinek rzeki Kamionki od wypływu z jez. Koleśne do mostu drogowego w Podleszczewie, ciek bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 6	11,94	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Koletnik oraz ciek bez nazwy, dopływy jeziora o stałych i okresowych przepływach
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 7	4,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące ciek: rzeka Wiatrołuża od źródeł do mostu drogowego Nowa Wieś—Piotrowa Dąbrowa, struga Maniówka od źródeł do ujścia do rzeki Wiatrołuży, ciek bez nazwy dopływy Wiatrołuży i Maniówki na długości obwodu

1	2	3
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 8	3,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Piotronaję
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 9	271,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Pierty, Małe, Wielkie, Gałęziste, Białe Piertańskie, Królówek, Mułówek cieki: rzeka Kamionka od mostu drogowego w miejscowości Podleszczewo do ujścia do jez. Pierty, struga Wiatrołuża od mostu drogowego Nowa Wieś—Piotrowa Dąbrowa, ciek Piertanka od ujścia z jez. Mułówek do mostu drogowego Suwałki—Sejny, cieki bez nazwy dopływy jezior i łączące jeziora w obwodzie
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 10	22,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Staw Płociczno oraz docinek cieku bez nazwy odpływu z jeziora do piętrzenia młyńskiego w Gawrych—Rudzie
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 11	138,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Długie Wigierskie, Muliczne, Okrągłe cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora, odpływ z jeziora Okrągłego do mostu drogowego Gawrych Ruda—Przełęcz Bystra
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 12	2200,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Czarne k/Gawrych Rudy, Białe Wigierskie, Czarne k/Bryzgia, Mulaczysko, Krusznik, Zakąty, Ślepiec, Cieśkinajki, Leszczewek, Mozguć, Zalew Postaw cieki: rzeka Piertanka od mostu drogowego Suwałki—Sejny do ujścia do jeziora Wigry, rzeka Czarna Hańcza od ujścia do jez. Wigry do połączenia z rzeką Zubrówką w miejscowości Burdeniszki, cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie rybackim
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 13	94,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Gremzdel, Jegliniec, Boczniał, bez nazwy na północ od jeziora Boczniał cieki: rzeka Pawłówka od źródeł do mostu drogowego Krasnopol—Sejny, cieki bez nazwy dopływy rzeki Pawłówki i łączące jeziora w obwodzie rybackim
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 14	84,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dmitrowo, Sumowo, jezioro bez nazwy na północ od jez. Dmitrowo cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 15	183,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Żubrowo, jezioro bez nazwy na północ od jez. Żubrowo, Dowcień cieki: rzeka Zubrówka od źródeł do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie rybackim
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 16	109,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Długie Krasnopskie, jezioro bez nazwy na północ od jeziora Długie Krasnopskie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 17	331,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Gremzdy, Dechle, Głuche (Głuszyn), Jurkowo, Płaskie, Miałkie cieki: rzeka Pawłówka od mostu drogowego Krasnopol—Sejny do ujścia do jeziora Gremzdy, odcinek rzeki Gremzdówki od wypływu z jeziora Gremzdy do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 18	170,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Białe (Białogóry), Czarne, Dumbel, Wierśnie cieki: rzeka Wierśnianka od źródeł do mostu drogowego Głęboki Bród—Giby, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie rybackim
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 19	111,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Płaskie, Brożane, Krajwelanek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z rzeką Krajwelanką
Rzeki Czarnej Hańczy Nr 20	64,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące cieki: rzeka Czarna Hańcza od ujścia rzeki Zubrówki w miejscowości Burdyniszki do ujścia do Kanału Augustowskiego w m. Rygol, Sernetka od źródeł do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, Kalna od mostu drogowego Małowiste—Macharce z dopływami na całym biegu do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, Wierśnianka od mostu drogowego Głęboki Bród—Giby do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, Paniówka od połączenia z rzeką Orłanką do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy, Krajwelanka od źródeł do ujścia do rzeki Czarnej Hańczy

1	2	3
Rzeki Elk Nr 1	459,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Szwałk Wielki, Szwałk Mały, Kociołek, Pilwung cieki: Czarna Struga od źródeł do ujścia do jeziora Szwałk Wielki, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie, dopływy jezior i Czarnej Strugi na odcinku obwodu
Rzeki Elk Nr 2	28,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ślepek, Legenda, Głębokie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie od źródeł do połączenia z ciekami — dopływem jeziora Mazury
Rzeki Elk Nr 3	23,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Stacze, Marki, bez nazwy (piętrzenie młyńskie) na ciek bez nazwy w miejscowości Cichy Młyn, jezioro bez nazwy w miejscowości Dybowo wraz z ciekami bez nazwy od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Dybowo Kolonia cieki: ciek bez nazwy przepływający przez jeziora bez nazwy w miejscowości Dunajek Mały i jez. Stacze do mostu drogowego w miejscowości PGR Nowiny
Rzeki Elk Nr 4	648,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Łażno (Haszno), Mazury (Birek) cieki: odcinek rzeki Czarna Struga od wypływu z jeziora Pilwag do wypływu z jeziora Haszno — mostu drogowego Borki—Czerwony Dwór, bez nazwy od mostu drogowego w m. PGR Nowiny do ujścia do jez. Haszno, bez nazwy od mostu drogowego w m. Dybowo Kolonia do ujścia do jeziora Mazury (Birek), bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Elk Nr 5	192,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Litygajno, Wronki, jezioro bez nazwy na zachód od miejscowości Wesołowo cieki: Łażna Struga od źródeł do połączenia z rzeką Połomka Młynówka, bez nazwy dopływy jezior i głównych cieków w obwodzie
Rzeki Elk Nr 6	83,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Olszewo, Boćki, Głębokie, Ostrów cieki: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie od źródeł do mostu drogowego Olecko—Giżycko, bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Elk Nr 7	72,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Stopka, Długie Doliwskie, Kociołek cieki: bez nazwy łączący jeziora do jazu przy wylęgarni Doliwy
Rzeki Elk Nr 8	65,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Romoty, Ryzonka Duża, Ryzonka Mała cieki: bez nazwy łączący jeziora od jazu przy wylęgarni Doliwy do połączenia z ciekami bez nazwy łączącym jeziora Muliste—Dworackie
Rzeki Elk Nr 9	24,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kiełki oraz ciek bez nazwy, dopływ jeziora od źródeł do jazu piętrzącego przy wypływie z jeziora
Rzeki Elk Nr 10	140,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Muliste, Świętajno cieki: bez nazwy dopływ jeziora Muliste od jazu piętrzącego przy jeziorze Kiełki do ujścia do jez. Świętajno, rzeka Połomka-Młynówka od ujścia z jez. Świętajno (Świętowo) do połączenia z rzeką Łażną Strugą
Rzeki Elk Nr 11	162,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dobskie (Dobki) oraz ciek Połomka od mostu drogowego Olecko—Giżycko do mostu drogowego Giże—Orzechówko
Rzeki Elk Nr 12	379,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ślepe, Małe, Kukowino, Zajdy, Dudeckie cieki: Połomka od mostu drogowego Giże—Orzechówko do mostu drogowego Dudki—Giże przy ujściu z jeziora Dudeckie, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie i dopływy jezior w granicach obwodu
Rzeki Elk Nr 13	100,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dworackie oraz ciek Połomka od mostu drogowego Dudki—Giże do ujścia do jez. Świętajno
Rzeki Elk Nr 14	135,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Wolisko, Łękuć, Róg, Dubinek cieki: Gawlik od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Orłowo, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie i ciek łączący jeziora

1	2	3
Rzeki Ełk Nr 15	493,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Gawlik, Sowa, Czarne, bez nazwy na północ od m. Gawliki Wlk. cieki: rzeka Gawlik od mostu drogowego w m. Orłowo do ujścia do jeziora Gawlik, rzeka Gawlik od wypływu z jez. do połączenia z ciekami bez nazwy — odpływie z jez. Wydmińskiego, ciek bez nazwy dopływy jezior i rz. Gawlik w obwodzie
Rzeki Ełk Nr 16	420,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Wydmińskie, Smolik D., Smolik M. cieki: ciek bez nazwy dopływ jeziora Wydmińskiego do połączenia z rzeką Gawlik
Rzeki Ełk Nr 17	138,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Jędzelewo, bez nazwy k/PGR Stare Juchy, bez nazwy w m. Orzechowo Kolonia cieki: rzeka Gawlik od połączenia z ciekami bez nazwy wypływającym z jez. Wydmińskiego do ujścia do jez. Jędzelewo, rzeka Gawlik od wypływu z jeziora Jędzelewo do mostu drogowego w m. Stare Juchy, ciek bez nazwy, dopływy jezior i rzeki Gawlik w granicach obwodu
Rzeki Ełk Nr 18	25,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywe w miejscowości Nowe Krzywe oraz ciek bez nazwy dopływ jez. Henzelewo
Rzeki Ełk Nr 19	506,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Szostak (Niedziela, Szczecinowo), Orzechowo (Szczecinowo Małe) ciek: bez nazwy wypływający z jeziora Szostak do mostu drogowego Stare Juchy—Szczecinowo
Rzeki Ełk Nr 20	97,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Zawadzkie oraz ciek bez nazwy, dopływ jez. Zawadzkiego do mostu drogowego Stare Juchy—Zawady Ełckie
Rzeki Ełk Nr 21	49,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Garbas Duży, bez nazwy powyżej jez. Garbas Mały, Garbas Mały ciek: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego w miejscowości Liski
Rzeki Ełk Nr 22	362,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ułówki, Rełaty, Sawinda Mała cieki: rzeka Gawlik od mostu drogowego w Starych Juchach do ujścia do jeziora Rełaty, bez nazwy odpływ z jeziora Szostak od mostu drogowego Stare Juchy—Szczecinowo do ujścia do jeziora Ułówki, jezioro bez nazwy na ciek łączącym jeziora Szostak—Ułówki, ciek bez nazwy łączący jeziora Sawinda Mała—Rełaty, ciek bez nazwy łączący jeziora Zawadzkie—Ułówki
Rzeki Ełk Nr 23	186,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywe, ciek bez nazwy odpływ z jez. Krzywe do ujścia do jeziora Łaśmiady oraz drobne ciek dopływy jeziora Krzywe
Rzeki Ełk Nr 24	1012,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Łaśmiady, Straduńskie, jezioro bez nazwy w miejscowości Sikory Juskie cieki: Łażna Struga od połączenia z rzeką Połomką (Młynówką) do ujścia do jez. Łaśmiady, rzeka Ełk od wypływu z jez. Łaśmiady do piętrzenia młyńskiego w m. Straduny
Rzeki Ełk Nr 25	52,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Krzywionka oraz ciek bez nazwy na całej długości — dopływie jeziora Przytułskie
Rzeki Ełk Nr 26	227,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Przytułskie (Gąski), Rydzewo, jezioro bez nazwy w miejscowości Rydzewo na ciek bez nazwy — dopływie jeziora Przytułskie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Przytułskie—Rydzewo, ciek bez nazwy łączący jezioro bez nazwy z jez. Przytułskie
Rzeki Ełk Nr 27	108,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Zdręczno, Bajorko, Kniewo, Płociczno cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Bajorko—Kniewo—Płociczno, ciek główny od ujścia z jeziora Przytułskie do piętrzenia młyńskiego w m. Płociczno Kolonia, Zalew Młyński
Rzeki Ełk Nr 28	106,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Haleckie, Wityny (Jachimowo) cieki: rzeka Ełk od piętrzenia młyńskiego w Stradunach do mostu drogowego Ełk—Płociczno, ciek bez nazwy łączący jeziora Wityny—Haleckie, ciek bez nazwy łączący jeziora Płociczno—Haleckie od piętrzenia młyńskiego w miejscowości Płociczno Kolonia do ujścia do jez. Haleckie

1	2	3
Rzeki Elk Nr 29	137,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Sawinda Wielka, Zabieniec cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od mostu drogowego Elk—Stare Juchy
Rzeki Elk Nr 30	41,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Grabnik, Szenczek (Zieńczyk), Zielone cieki: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do ujścia do jez. Woszczele
Rzeki Elk Nr 31	157,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Woszczele oraz odcinek cieku bez nazwy od mostu drogowego Elk—Stare Juchy do mostu drogowego Bienie—Chrzanowo
Rzeki Elk Nr 32	61,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dębniak, Guzki, Lepaki Duże, Lepaki Małe cieki: bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do ujścia do jeziora Sunowo
Rzeki Elk Nr 33	183,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Sunowo oraz ciek bez nazwy wypływający z jez. Woszczele od mostu drogowego Bienie—Chrzanowo do piętrzenia młyńskiego nad jeziorem Elk
Rzeki Elk Nr 34	15,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeki Elk od mostu drogowego Elk—Płociczno (miejscowość Miluki) do mostu drogowego Elk—Szyba oraz cieki bez nazwy dopływy rz. Elk na odcinku obwodu
Rzeki Elk Nr 35	431,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Elk, dwa jeziora w miejscowości Mące (jez. Mące M. i Wlk.), Szelment Mały, bez nazwy obok toru kolejowego Elk—Szyba, Zdrężno cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie, rzeka Elk od mostu drogowego Elk—Szyba do piętrzenia młyńskiego w Nowej Wsi Elckiej
Rzeki Elk Nr 36	132,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Szarek oraz ciek bez nazwy od źródeł do mostu drogowego Elk—Szarejki
Rzeki Elk Nr 37	11,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Tatary Duże, Tatary Małe cieki: bez nazwy łączący jeziora do ujścia do rzeki Elk
Rzeki Elk Nr 38	56,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Długochwały, jezioro bez nazwy w miejscowości Gorczyca cieki: ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie Różanica od źródeł do ujścia do rzeki Elk
Rzeki Elk Nr 39	32,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: jezioro bez nazwy w miejscowości Bogusze cieki: Karmelówka od źródeł do ujścia do rzeki Elk, ciek bez nazwy dopływy rzeki Elk oraz Karmelówki, ciek bez nazwy łączący jezioro bez nazwy z rzeką Elk
Rzeki Jegrzni Nr 1	144,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Golubie, jezioro bez nazwy w m. Stożne, Łęgowo, Kul, Sedranki, Sedranki Staw, jezioro bez nazwy na cieku bez nazwy dopływie jeziora Sedranki Staw cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie na całym odcinku ich biegu do piętrzenia młyńskiego w miejscowości Sedranki
Rzeki Jegrzni Nr 2	228,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jezioro: Olecko Duże cieki: Lega od źródeł do pierwszego mostu w Olecku, ciek bez nazwy dopływy jeziora i rzeki Legi
Rzeki Jegrzni Nr 3	3,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro bez nazwy w miejscowości Olecko Kolonia, jezioro bez nazwy na wspólnym cieku na zachód od m. Olecko Kolonia oraz ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł — do ujścia do rzeki Legi w Olecku
Rzeki Jegrzni Nr 4	223,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jezioro: Olecko Małe cieki: odcinek rzeki Legi od ujścia z jeziora Olecko Duże do piętrzenia młyńskiego, mostu drogowego w miejscowości Nowy Młyn, ciek bez nazwy dopływy jeziora Olecko Małe i odcinka rz. Legi na długości obwodu

1	2	3
Rzeki Jegrzni Nr 5	48,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące ciek: odcinek rzeki Legi poniżej piętrzenia młyńskiego przy drodze w miejscowości Nowy Młyn do mostu drogowego Elk—Augustów w m. Sądki, rzeka Czarna od źródła do ujścia do rzeki Legi, dopływy rz. Czarnej i Legi na długości ich biegu w obwodzie, zalew młyński w miejscowości Starosty, rozlewiska stałe i okresowe Legi i Czarnej na długości obwodu
Rzeki Jegrzni Nr 6	1262,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Szelment Duży cieki: odcinek rzeki Legi od mostu drogowego Elk—Augustów do ujścia do jeziora Szelment Duży, odcinek rzeki Legi od wypływu z jeziora Szelment Duży do piętrzenia młyńskiego w m. Sypitki, ciek Golubica od mostu drogowego Augustów—Elk do ujścia do jeziora Szelment Duży, ciek Regielnica od mostu drogowego Mrozy Wielkie—Sordachy do ujścia do jeziora Szelment Duży, ciek bez nazwy dopływy jeziora Szelment Duży
Rzeki Jegrzni Nr 7	87,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Golubskie, dwa jeziora bez nazwy w m. Golubka cieki: Golubica od ujścia z jeziora Golubie do mostu drogowego Elk—Augustów, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie i dopływy
Rzeki Jegrzni Nr 8	128,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Szlamy Regielskie, Mrozy cieki: Regielnica, łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego Mrozy Wielkie—Sordachy, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Jegrzni Nr 9	219,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Skomentno, Żydy cieki: odcinek rzeki Legi—Małkini od piętrzenia młyńskiego w Sypitkach do mostu drogowego w m. Stacze, ciek Kalinka od źródła do ujścia do jez. Skomentno, Pietraszka od ujścia z jez. Skomentno do połączenia z rzeką Legą—Małkinią, Skupka od źródła do połączenia z rzeką Legą—Małkinią, ciek bez nazwy dopływy jezior i rzek w obwodzie
Rzeki Jegrzni Nr 10	57,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Nieciecz, Głębokie, Błotniste, Okrągłe, Sernik, Rudnik cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do ujścia do jeziora Stackie, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Jegrzni Nr 11	137,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Białe, bez nazwy w m. Romoty Kolonia cieki: ciek bez nazwy dopływ jeziora Białego od mostu drogowego Jędrzejki—Romoty przy ujściu z jeziora Białego
Rzeki Jegrzni Nr 12	27,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Reszkowskie, Kukowo cieki: rzeka Przepiórka od źródła do ujścia do jeziora Przepiórka, ciek Krzywka, od źródła do połączenia z rzeką Przepiórką, ciek bez nazwy łączący jeziora od źródła do ujścia do rzeki Przepiórki, ciek bez nazwy dopływy jezior i głównych rzek w obwodzie oraz rozlewiska rzeki Przepiórki
Rzeki Jegrzni Nr 13	96,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Krzywe, Kuckie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródła do ujścia do jeziora Stackie
Rzeki Jegrzni Nr 14	1483,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Rajgrodzkie, Stackie, Przepiórka, Ślepe cieki: odcinek rzeki Legi od wypływu z jeziora Rajgrodzkiego do mostu drogowego Grajewo—Augustów, odcinek rzeki Legi od mostu drogowego w miejscowości Stacze do ujścia do jeziora Rajgrodzkiego, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Jegrzni Nr 16	514,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jezioro: Dreństwo cieki: odcinek rzeki Jegrzni od mostu drogowego Wojdy—Budy do ujścia do jeziora Dreństwo, odcinek rzeki Jegrzni od wypływu z jeziora Dreństwo do mostu drogowego w m. Woźna Wieś, ciek Słuczka od źródła do ujścia do jeziora Dreństwo, ciek bez nazwy dopływy jeziora Dreństwo

1	2	3
Kanału Augustowskiego Nr 1	142,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Szlamy (polska część jeziora), Wąsowiec (polska część jeziora), Głębokie, jezioro bez nazwy w m. Mikaszówka cieki: rzeka Szlamica łącząca jeziora w obwodzie do połączenia z Kanałem Augustowskim w m. Rygol, odcinek Kanału Augustowskiego od Granicy Państwa do śluzy w Mikaszówce, rzeka Wołkuszanka od źródła do połączenia z Kanałem Augustowskim, Kanał Wielki (na całej długości) do połączenia z rzeką Wołkuszanką, ciek bez nazwy (dopływ rzeki Wołkuszanki) od Granicy Państwa do połączenia z rz. Wołkuszanką, ciek bez nazwy dopływu Kanału Augustowskiego i rz. Wołkuszanki rozlewiska Kanału Augustowskiego (stałe i okresowe)
Kanału Augustowskiego Nr 2	227,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Mikaszówek, Mikaszewo, Kruglak, Krzywe, Paniewo, Pobjojno, Orle cieki: Kanał Augustowski na odcinku od śluzy Mikaszówka do śluzy Gorczyca, ciek bez nazwy dopływu jezior w obwodzie
Kanału Augustowskiego Nr 3	453,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Serwy oraz ciek bez nazwy odpływ z jez. Serwy do ujścia do Kanału Augustowskiego
Kanału Augustowskiego Nr 4	301,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Studzieniczne, Staw Swoboda, Gorczyckie, Stawek Wojciech cieki: Kanał Augustowski od śluzy Gorczyca do śluzy w Przewięzi
Kanału Augustowskiego Nr 5	488,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Białe cieki: odcinek rzeki Klonownicy od ujścia z jez. Białe do mostu drogowego Augustów—Suwałki
Kanału Augustowskiego Nr 6	528,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jezioro: Necko, Rospuda cieki: zalew Kanału Augustowskiego i Bystrego od jeziora Necko do śluz w Augustowie, odcinek rzeki Rospudy od połączenia z rzeką Bliżną do ujścia do jez. Rospuda—Necko
Kanału Augustowskiego Nr 7	632,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Staw Sajenek, Jezioro Sajno, Sajno cieki: Stara Ruda od źródła do ujścia do jez. Sajno, Kanał Bystry od śluzy w Augustowie do ujścia do jez. Sajno, rzeka Netta od wypływu z jez. Sajno do śluzy w Białobrzegach, ciek bez nazwy dopływu jezior w granicach obwodu
Kanału Augustowskiego Nr 8	270,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Kolno cieki: rzeka Kolniczanka od źródła do ujścia do jez. Kolno, odcinek rzeki Kolniczanki od wypływu z jez. Kolno do mostu drogowego Obuchowizna—Białobrzegi, ciek bez nazwy dopływu jeziora i rzeki Kolniczanki.
Kanału Augustowskiego Nr 9	9,74	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jeziorki oraz ciek Turówka do mostu drogowego Augustów—Elk
Kanału Augustowskiego Nr 10	227,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Tajno, Pogorzałka cieki: ciek bez nazwy odpływ z jeziora Tajno do mostu drogowego Orzechówka—Tajenko
Kanału Augustowskiego Nr 11	96,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące cieki: Kanał Augustowski od śluzy w Augustowie do połączenia z rzeką Biebrzą — śluza Dębowo, rzeka Netta od śluzy w Białobrzegach do połączenia z Kanałem Augustowskim, odcinek rzeki Kolniczanki od mostu drogowego Obuchowizna—Białobrzegi do ujścia do rzeki Netty, ciek Turówka od mostu drogowego Augustów—Elk do ujścia do Kanału Augustowskiego, ciek Zarnówka od źródła do ujścia do rzeki Turówki, Olszanka od źródła do ujścia do rzeki Netty, Sosnówka od źródła do ujścia do rzeki Netty, ciek bez nazwy (odpływ z jeziora Tajno) od mostu drogowego Orzechówka—Tajenko do ujścia do Kanału Augustowskiego, ciek bez nazwy dopływu Kanału Augustowskiego i rzeki Netty na długości ich biegu w obwodzie
Rzeki Marychy Nr 1	45,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Puńsk, Szlinokiemie I, jezioro bez nazwy na rz. Czarnej, Szlinokiemie II (Oszkinie), jezioro bez nazwy na płu. wschód od miejscowości Kalinowo cieki: rzeka Czarna od źródła do mostu kolejowego Suwałki—Trakiszki

1	2	3
Rzeki Marychy Nr 2	110,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: jezioro bez nazwy na północny zachód od jeziora Sejwy, Sejwy cieki: ciek bez nazwy od źródła do ujścia do jeziora Sejwy, odcinek rzeki Czarnej od przejazdu kolejowego Suwałki—Trakiszki do ujścia do jeziora Sejwy, odcinek rzeki Czarnej od jeziora Sejwy do mostu drogowego Wojtukiemie—Szypliszki
Rzeki Marychy Nr 3	108,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Boksze, jezioro bez nazwy na rzece Marycha cieki: odcinek rzeki Marychy od źródeł do jeziora Boksze, odcinek rzeki Marychy od jeziora Boksze do połączenia z rzeką Czarną
Rzeki Marychy Nr 4	5,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące cieki: rzeka Czarna od mostu drogowego Wojtukiemie—Szypliszki do połączenia z rzeką Marychą, ciek powstały z połączenia dwóch rzek (Czarna i Marycha) przyjmuje nazwę Marycha od mostu drogowego Babańce—PGR Klejwy, odcinek cieku bez nazwy wypływający z jez. Szejpiszki od mostu drogowego w miejscowości Romanowce do połączenia z rzeką Marychą, cieki bez nazwy dopływ rzeki Marychy oraz cieku bez nazwy, wypływającego z jeziora Szejpiszki
Rzeki Marychy Nr 5	92,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Szejpiszki, Klejwy cieki: ciek bez nazwy odpływ z jez. Szejpiszki z dopływami na odcinku do mostu drogowego w miejscowości Romanowce, ciek bez nazwy odpływ z jeziora Kompocie od mostu drogowego w m. Wilkopedzie do ujścia do jez. Szejpiszki, ciek bez nazwy łączący jeziora Klejwy—Szejpiszki, cieki bez nazwy dopływ rzeki głównej i jezior w granicach obwodu
Rzeki Marychy Nr 6	10,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Pelele oraz ciek bez nazwy łączący jeziora Pelele—Kompocie od źródeł do przejazdu drogowego poniżej jeziora Kompocie
Rzeki Marychy Nr 7	19,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kompocie oraz ciek bez nazwy dopływ jeziora Szejpiszki od przejazdu drogowego poniżej jeziora Pelele do mostu drogowego w miejscowości Wilkopedzie
Rzeki Marychy Nr 8	56,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Płaskie, Białe (Stabieńszczyzna) cieki: ciek bez nazwy łączący jezioro Białe z rzeką Marychą, ciek bez nazwy łączący jezioro Płaskie z rzeką Marychą
Rzeki Marychy Nr 9	73,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Sejny, Zagowiec cieki: odcinek rzeki Marychy od mostu drogowego w PGR Klejwy do pierwszego mostu drogowego w Sejnach (mostu od strony biegu rzeki), potok Rubieżanka od źródła do ujścia do rzeki Marychy, ciek bez nazwy dopływ rzeki Marychy z jez. Zagowiec, cieki bez nazwy prawo i lewostronne dopływy rz. Marychy na odcinku obwodu, cieki bez nazwy dopływy jeziora Sejny
Rzeki Marychy Nr 10	10,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: jezioro bez nazwy w miejscowości Budziewizna cieki: rzeka Marycha na odcinku od pierwszego mostu drogowego w Sejnach (pierwszy most od strony biegu rzeki) do mostu drogowego Aleksiejówka—Posejnele, cieki bez nazwy prawo i lewostronne dopływy rzeki Marychy na odcinku obwodu
Rzeki Marychy Nr 11	92,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora: Sztabinki, Dubielik (Pirtis), Pyre (Poćkuny), Samanis
Rzeki Marychy Nr 12	175,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Berżnik, bez nazwy na odpływie z jeziora Berżnik, Pyre cieki: ciek bez nazwy odpływ z jeziora Berżnik do połączenia z ciekim bez nazwy, wypływającym z jeziora Miłowo
Rzeki Marychy Nr 13	33,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Miłowo, Gailik, Kelig cieki: ciek bez nazwy od połączenia z ciekim bez nazwy wypływającym z jeziora Miłowo do ujścia do jeziora Hgielk, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Marychy Nr 14	440,6	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Pomorze, Gieret, Kaczan, Aszarynis, Kunis cieki: rzeka Kunisianka od mostu drogowego w miejscowości Suworowo do ujścia do jeziora Pomorze, rzeka Marycha od mostu drogowego Aleksiejówka — Posejnele do mostu drogowego Kwiecie—Zelwa, cieki bez nazwy dopływy jezior i rzek w obwodzie rybackim



1	2	3
Rzeki Marychy Nr 15	22,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dowcień (k. miejscowości Kukle) oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora
Rzeki Marychy Nr 16	17,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Łempis, Łemtupis, Stulpień cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do ujścia do rz. Marychy
Rzeki Marychy Nr 17	124,9	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Zelwa, Wiłkokuk cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do ujścia do rzeki Marychy w miejscowości Zelwa
Rzeki Marychy Nr 18	13,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi rzeka Marycha na odcinku od mostu drogowego Zelwa—Kiecie do Granicy Państwa
Rzeki Pisy Nr 1	2633,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Niegocin, Niałek Mały, Niałek Duży, Boczne cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora i dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 2	20,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kapskie (Kap) oraz ciek bez nazwy od źródeł do mostu drogowego Olecko—Giżycko
Rzeki Pisy Nr 3	58,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Długie, Zgniłe, Przykop cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 4	141,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Bielskie, Biała Giżycka, Skomack, Okrągłe cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 5	90,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Pamer, Pamerek, trzy jeziora bez nazwy na wspólnym cieku, dopływie jeziora Pamerek cieki: rzeka Pamer — Staświnka od źródeł do mostu drogowego w Staświnach
Rzeki Pisy Nr 6	69,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Rudzkie, Upaćkie Małe, Upaćkie Wielkie, jezioro bez nazwy w miejscowości Ruda cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 7	209,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Wojnowo, Miłkowskie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Miłkowskie—Wojnowo, Pamer—Staświnka od mostu drogowego w Staświnach do ujścia do jeziora Wojnowo
Rzeki Pisy Nr 8	355,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Buwełno, Wąż cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Wąż—Buwełno od źródeł, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 9	16,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Bycek, bez nazwy na płu. od jeziora Bycek oraz ciek bez nazwy łączący jeziora do mostu drogowego w miejscowości Wyszowate
Rzeki Pisy Nr 10	304,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Ublik Wielki, Ublik Mały, Stoczek cieki: odcinek cieku bez nazwy odpływ z jez. Bycek od mostu drogowego w miejscowości Wyszowate do jez. Ublik Wielki, cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie, odcinek cieku bez nazwy wypływający z jez. Ublik Wielki do mostu drogowego Ublik—Ogródki
Rzeki Pisy Nr 11	1034,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Jagodne, Mulik, Jędzelek, Górkle, Szymoneckie cieki: ciek bez nazwy od źródeł łączący jeziora Jędzelek—Górkle, ciek bez nazwy łączący jeziora Jagodne—Górkle, odcinek Kanału Szymońskiego od jeziora Szymon do mostu drogowego Szymonka—Stara Rudówka, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 12	173,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Orłó, Ołów (Leśne) cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie

1	2	3
Rzeki Pisy Nr 13	1844,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ryńskie, Tałty, jezioro bez nazwy na pń. od miejscowości Rominek, jezioro bez nazwy na zachód od miejscowości Wojdyki, Jagodzienko (Bagienne), Jora Mała cieki: odcinek ciek bez nazwy łączącego jeziora Notyst—Ryńskie od mostu drogowego w m. Notyst Dolny do ujścia do jeziora Ryńskiego, odcinek Kanału Tałckiego od mostu drogowego Tałty—Skorupki do połączenia z jeziorem Tałty, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 14	339,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ławki jezioro bez nazwy na południe od miejscowości Hermanowa Wo- ła, Szymonek, Szymon, Kotek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Ławki — bez nazwy, Kanał Szymoński od mostu drogowego Szymonka—Stara Rudówka, Kanał Mioduński na całej długości, ciek bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior
Rzeki Pisy Nr 15	333,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tałowisko, Kanał Grunwaldzki oraz odcinek Kanału Tałckiego do mostu drogowego Tałty—Skorupki
Rzeki Pisy Nr 16	178,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Inulec oraz ciek bez nazwy do- pływy jeziora
Rzeki Pisy Nr 17	123,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Płociczno, Głębokie, Zelwążek, Jorzec, Kociólek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie od źródeł do ujścia do je- ziora Tałty
Rzeki Pisy Nr 18	16,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kuchenka
Rzeki Pisy Nr 19	52,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dobrzyń oraz ciek bez nazwy od źródeł przepływający przez jezioro Dobrzyń do mostu drogowego Zelki—Barko- wo
Rzeki Pisy Nr 20	64,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Mleczówka Duża, Mleczówka Mała cieki: ciek bez nazwy dopływ jeziora Mleczówka Duża od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Skomack Wielki, ciek bez nazwy łączący je- ziora w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 21	104,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Bajtkowo Duże, Bajtkowo Małe cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora, odcinek ciek bez nazwy — odpływu z jeziora Bajtkowo Małe od mostu drogowego w miejscowości Zdedy
Rzeki Pisy Nr 22	74,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Kępno Małe, Kępno cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z Kanałem Kozielskim
Rzeki Pisy Nr 23	395,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Zdedy, Lipińskie, Lipińskie Małe, Kozioł cieki: Kanał Kozielski, ciek bez nazwy łączące jeziora w obwodzie do od- pływu rzeki z jez. Lipińskiego — mostu drogowego Ełk—Orzysz
Rzeki Pisy Nr 25	516,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Druglin Duży, Druglin Mały, jezioro bez nazwy na ciek dopływie je- ziora Druglin Mały cieki: ciek bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior, ciek bez nazwy odpływ z jeziora Druglin Duży do mostu drogowego Ogródek— Ruska Wieś
Rzeki Pisy Nr 26	61,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ogródek, Kaleń, jezioro bez nazwy w m. Bogaczewo PGR cieki: ciek bez nazwy łączący jezioro w obwodzie do mostu drogowego w miejscowości Bogaczewo
Rzeki Pisy Nr 27	78,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Rostki, Przykop, jezioro bez nazwy na zachód od m. Bogaczewo na cieku dopływie jeziora Rostki cieki: ciek bez nazwy łączące jeziora w obwodzie do mostu drogowego Strzelniki—Skomack Wielki, odcinek ciek bez nazwy — dopływu jeziora Rostki od mostu drogowego w Bogaczewie

1	2	3
Rzeki Pisy Nr 28	40,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Rzeźniki, jezioro bez nazwy na cieku wypływającym z jez. Kieplin, Kieplin, Przyleśne, Łazduny cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie oraz ciek główny, dopływ jeziora Orzysz do mostu drogowego Orzysz—Czarne
Rzeki Pisy Nr 29	1354,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Orzysz, Strzelniki, Wylewy, Wierzbiny — zatoka jeziora Orzysz cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie, odcinek cieku bez nazwy—odpływu z jez. Rostki do mostu drogowego Strzelniki—Skomack Wielki, odcinek cieku bez nazwy, odpływu z jeziora Mlecówka Duża od mostu drogowego w Skomacku Wielkim, odcinek cieku bez nazwy odpływu z jez. Rzeźniki od mostu drogowego Orzysz—Czarne, odcinek rzeki Orzysz od wypływu z jeziora Orzysz do mostu drogowego Orzysz—Grądy, Kanał Orzysz do połączenia z rzeką Orzysz, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 30	36,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Sajno (Szajno) oraz ciek bez nazwy przepływający przez jezioro od źródeł do ujścia do rzeki Orzysz.
Rzeki Pisy Nr 31	4,8	W skład obwodu rybackiego wchodzi odcinek rzeki Orzysz (Orzyszy) od mostu drogowego Orzysz—Grądy do połączenia z ciekami bez nazwy, wypływającym z m. Góra oraz ciek bez nazwy dopływy rzeki w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 32	231,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tuchlin oraz ciek bez nazwy przepływający przez jezioro od źródeł do mostu drogowego Zdegowo—PGR Suchy Róg
Rzeki Pisy Nr 33	708,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Łuknajno oraz ciek bez nazwy przepływający przez jezioro, od źródeł do mostu drogowego Mikołajki—PGR Ługanie
Rzeki Pisy Nr 43	490,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Mikołajskie, jez. bez nazwy na pdn. od m. Karłowo cieki: ciek bez nazwy, dopływy jezior i łączące jeziora w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 44	16,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: jezioro bez nazwy na wschód od miejscowości Nowa Ukta, jezioro bez nazwy w miejscowości Kadziłowo cieki: odcinek rzeki Krutyni od wypływu cieku bez nazwy z jez. Duś w miejscowości Wojnowo do ujścia cieku bez nazwy z jeziora Skok na pn. od m. Bobrówko, ciek bez nazwy łączący jeziora z rzeką Krutynią oraz ciek bez nazwy dopływy rzeki Krutyni na odcinku obwodu
Rzeki Pisy Nr 45	155,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Ogrodowe, Lisuńskie, jezioro bez nazwy na pn. od jez. Lisuńskiego, jezioro bez nazwy na pdn. od m. Zelwagi, Pitrzysko, Łopiańskie, Płociczne, Malinówko, Jerzewko cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie na całej długości biegu, odcinek rzeki Krutyni od miejsca dopływu cieku bez nazwy z jeziora Skok do mostu drogowego w m. Iznota
Rzeki Pisy Nr 46	853,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Beldany, Dłużec, Jaśkowskie, Borkowskie, Gryżewskie, Flosek, Wigryny cieki: odcinek rzeki Krutyni od mostu drogowego w Iznocie do ujścia do jez. Beldany, rzeka Wigryna od mostu drogowego w Dybówku do ujścia do jez. Beldany, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie na całej długości ich biegu
Rzeki Pisy Nr 47	12,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi jeziora Smolak Duży, Smolak Mały oraz ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do mostu drogowego Popielno—Guzianka
Rzeki Pisy Nr 48	125,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Guzianka Duża, Guzianka Mała, Kajak, Martwe cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Kajak—Guzianka Duża
Rzeki Pisy Nr 49	504,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Warnolty, Wejsunek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie

1	2	3
Rzeki Pisy Nr 50	11655,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Śniardwy, Tyrkło, Seksty, Kaczorajno, Wierzcholisko cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Wierzcholisko—Śniardwy, rzeka Węzówka na całej długości, Czarna Struga, Struga, odcinek rzeki Wilkus do mostu drogowego Zdory—Kwik, ciek bez nazwy od źródeł w lesie „Lisie Jamy”, ciek bez nazwy od źródeł na bagnie Bagno Końcowe, odcinek rzeki Orzysz od miejsca ujścia cieku bez nazwy w miejscowości Góra, odcinek Kanału Jeglińskiego do mostu drogowego w m. Jeglina, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 51	203,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Białoławki, odcinek rzeki Wilkus od mostu drogowego Zdory—Kwik do mostu kolejowego Elk—Pisz oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora
Rzeki Pisy Nr 52	301,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kocioł (Kociołek), odcinek rzeki Wilkus od mostu kolejowego Elk—Pisz do mostu drogowego Szczechy—Rostki oraz cieki bez nazwy dopływy jez. Kociołek i rzeki Wilkus na odcinku obwodu
Rzeki Pisy Nr 53	222,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Borowe, rzeka Święcek od źródeł do połączenia z rzeką Święcek—Różynka oraz cieki bez nazwy dopływy rzeki Święcek na odcinku obwodu.
Rzeki Pisy Nr 54	167,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Dybowskie, rzeka Dybówka od źródeł do połączenia z rzeką Święcek oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora Dybowskie i rzeki Dybówki na odcinku obwodu
Rzeki Pisy Nr 55	1530,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Roś (Warszawskie), Głębowko, Maldanin cieki: odcinek rzeki Wilkus od mostu drogowego Szczechy Małe—Rostki, odcinek Kanału Jeglińskiego od mostu drogowego w m. Jeglina, rzeka Dziękalsówka od mostu drogowego w Bemowie Piskim do ujścia do jez. Roś, odcinek rzeki Konopki od mostu drogowego w m. Ruda do ujścia do jez. Roś, rzeka Święcek od połączenia z rzeką Dybówką (Różynką) do ujścia do jeziora Roś, ciek bez nazwy łączący jeziora Głębowko—Roś, ciek bez nazwy łączący jezioro Maldanin z Kanałem Jeglińskim, rzeka Pisa do mostu kolejowego w m. Pisz, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie oraz dopływy rzek w granicach obwodu
Rzeki Pisy Nr 56	10,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: jezioro bez nazwy na rzece Konopka (w górnym biegu), jezioro bez nazwy w mieście Biała Piska cieki: rzeka Konopka od źródeł do mostu drogowego w m. Ruda, rzeka Dąbrówka od źródeł do ujścia do rzeki Konopki, ciek bez nazwy łączący jezioro bez nazwy w m. Biała Piska z rzeką Konopką, Kanał Kaliski na całej długości, cieki bez nazwy dopływy rzek w obwodzie
Rzeki Pisy Nr 57	169,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jegocin, rzeka Zgnilka oraz ciek łączący jeziora
Rzeki Pisy Nr 58	67,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jegocinek i jezioro Nicponiek
Rzeki Pisy Nr 59	157,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Brzozolasek, jezioro bez nazwy w miejscowości Snopki, jezioro bez nazwy w miejscowości Wąglik cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie, ciek bez nazwy, odpływ z jeziora Brzozolasek do mostu drogowego w m. Jabłoń
Rzeki Pisy Nr 60	179,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Wiartel, Przylasek, jezioro bez nazwy na ptn. od jez. Przylasek na wspólnym cieku cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego w miejscowości Wiartel
Rzeki Pisy Nr 61	57,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Jaśkowo Duże, Jaśkowo Małe, Małszy, dwa jeziora bez nazwy na cieku łączącym jeziora Małszy—Jaśkowo Duże cieki: ciek bez nazwy, odpływ z jeziora Jaśkowo Duże do mostu drogowego w miejscowości Jaśkowo
Rzeki Pisy Nr 62	1744,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Nidzkie, Linówek, Wędza, jezioro bez nazwy na cieku łączącym jeziora Wędza—Nidzkie, Oko, jezioro bez nazwy na pldn. od Leśniczówką Guzianka cieki: rzeka Wigrynia od mostu drogowego w Dybówku do ujścia do jeziora Nidzkie, ciek bez nazwy łączący jeziora Nidzkie—Wiartel od mostu drogowego w m. Wiartel, cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior w obwodzie

1	2	3
Rzeki Pisy Nr 63	698,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Pogubie Wielkie oraz ciek bez nazwy odpływ z jeziora od mostu drogowego w miejscowości Jabłoń do połączenia z ciekami wypływającym z jeziora Kałki
Rzeki Pisy Nr 64	78,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Kałki, Pogubie Średnie, Pogubie Tylne, Pogubie Małe, Piskorzewskie cieki: rzeka Wądołek od ujścia ciek wypływającego z jeziora Kałki do mostu drogowego w miejscowości Piskorzewo
Rzeki Pisy Nr 65	6,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Wądołek Duży i Wądołek Mały oraz odcinek rzeki Wądołek—Rybnicy od mostu drogowego w miejscowości Piskorzewo do mostu drogowego w lesie Uroczysko Wądołek
Rzeki Pisy Nr 66	86,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Orłowo cieki: rzeka Pisa na odcinku od mostu drogowego w mieście Pisz do granicy woj. w m. Wincenta, odcinek rzeki Barłogi od ujścia do rzeki Pisy do połączenia z rzeką Wądołek, rzeka Szparka od źródła do połączenia z rzeką Pisą, ciek łączący jezioro z rz. Pisą, rzeka Bogumiłka od źródła do ujścia do rzeki Pisy, ciek bez nazwy dopływy rzek głównych na odcinku obwodu
Rzeki Szelmentki Nr 1	15,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Leszczewo, dwa jeziora bez nazwy na ciek (górnym biegu Szelmentki) cieki: rzeka Szelmentka od źródeł do ujścia do jeziora Szelment Duży
Rzeki Szelmentki Nr 2	569,9	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Szelment Duży, Szelment Mały, Jodeł, Muchowo (Kozin) k. miejscowości Przejma Wysoka, Udryń, jezioro bez nazwy na płu. od miejscowości Krzywólka cieki: odcinek rzeki Szelmentki od jeziora Szelment Mały do mostu drogowego Becejły—Rutka Tartak, ciek bez nazwy łączący jeziora, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie rybackim
Rzeki Szelmentki Nr 3	60,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Igiel, Kupowo, jezioro bez nazwy na pldn. od miejscowości Postawełek cieki: rzeka Szelmentka od mostu drogowego Becejły—Rutka Tartak do Granicy Państwa, ciek bez nazwy dopływy jezior i rzeki Szelmentki
Rzeki Szeszupy Nr 1	97,8	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Jaczno, Kamendul, Gulbin, Okrągłe, Krajwełek, Przechodnie, Postawełek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z rzeką Szeszupą w miejscowości Udziejek, rzeka Szeszupa od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Postawełek, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie i rzeki Szeszupy
Rzeki Szeszupy Nr 2	138,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Szurpiły, Jęglówek, jezioro bez nazwy na zachód od jeziora Jęglówek na wspólnym ciek bez nazwy, Kopane, Udziejek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do ujścia do rzeki Szeszupy w miejscowości Udziejek
Rzeki Szeszupy Nr 3	58,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Perty Kleszczowieckie, Kojle, jezioro bez nazwy na północ od jez. Kojle cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie
Rzeki Szeszupy Nr 4	59,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Sumowo, Podsumówek, Jałowo cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora (cieki stałe i okresowe)
Rzeki Szeszupy Nr 5	4,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi dwa jeziora bez nazwy w miejscowości Marianka oraz ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do połączenia z rzeką Szeszupą
Rzeki Szeszupy Nr 6	108,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Pobądzie, Potopy, Samanin (Folusz), Białe na płu.-wschód od jez. Potopy, jezioro bez nazwy na pldn. od jez. Potopy, jezioro bez nazwy na pldn. od m. Potopy Kolonia cieki: odcinek rzeki Szeszupy od mostu drogowego w m. Postawełek do Granicy Państwa, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie i dopływy jezior w granicach obwodu

1	2	3
Rzeki Szeszupy Nr 7	21,6	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jesieryń, jezioro bez nazwy na pñ. od szosy Wysokie—Maszutkinie oraz bez nazwy na pñd. od miejscowości Sudawskie wraz z ciekami bez nazwy łączącymi jeziora w obwodzie
Rzeki Szeszupy Nr 8	31,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: jezioro bez nazwy na wschód od m. Sudawskie, jez. Sudawskie, jezioro bez nazwy na pñ.-wschód od m. Wysokie Kolonia, jezioro bez nazwy na pñ.-zachód od m. Wysokie Kolonia, jezioro bez nazwy na pñd. od szosy Wiżajny—Wysokie, jezioro bez nazwy na wschód od m. Wysokie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do połączenia z rzeką Wigra, rzeka Wigra od źródeł do połączenia z rzeką Szelmentką
Rzeki Rominty Nr 1	130,3	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Białe—Filipowskie oraz ciek bez nazwy dopływy jeziora w obwodzie
Rzeki Rominty Nr 2	170,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Kościelne, Krzywe (Krzywólka), Przystajne, Czostków, Ślepek cieki: rzeka Bludzia od źródeł do mostu drogowego Przerośl Nowa—Tuniszeki (Grabowo), ciek bez nazwy łączący jeziora, ciek bez nazwy dopływy jezior i rzeki Bludzi w granicach obwodu
Rzeki Rominty Nr 3	61,9	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Boczne oraz ciek bez nazwy na odcinku od jez. Boczne do jez. Kościelne
Rzeki Rominty Nr 4	73,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Przerośl (Łoje) cieki: rzeka Bludzia od mostu drogowego Nowa Przerośl—Tuniszeki (Grabowo) do mostu drogowego Gołdap—Żytkiejmy
Rzeki Rominty Nr 5	59,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Błędzianka, Stańczyki Duże i Małe, Wersale cieki: rzeka Błędzianka od mostu drogowego Wersale—Kramnik poniżej jeziora Wersale do Granicy Państwa, rzeka Bludzia od mostu drogowego Gołdap—Żytkiejmy do połączenia z rzeką Błędzianką, rzeka Pstrążnia poniżej ośrodka pstrągowego Lasów Państwowych w Żytkiejmach do połączenia z Żytkiejmską Strugą, odcinek rzeki Żytkiejmskiej Strugi płynący polską stroną, staw zalewowy piętrzenia młyńskiego w Żytkiejmach, ciek bez nazwy dopływy rzek i jezior w obwodzie
Rzeki Rospudy Nr 1	91,6	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Wysokie (Sumowo Górne), Niskie (Sumowo Dolne), jezioro bez nazwy w miejscowości Ślepowo, Młynówek, Czarne cieki: rzeka Rospuda łącząca jeziora do mostu drogowego Supienie—Czarne
Rzeki Rospudy Nr 2	407,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Rospuda, Wysokie, Kamienne cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Rospuda—Kamienne, rzeka Rospuda od mostu drogowego Supienie—Czarne do mostu drogowego Filipów—Suwałki, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Rospudy Nr 3	231,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Mieruńskie (Mieruniszki) Wielkie, Mieruńskie Małe cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do ujścia do jeziora Garbaś
Rzeki Rospudy Nr 4	181,2	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Garbaś, Długie Filipowskie, Gacne, Głębokie cieki: rzeka Rospuda od mostu drogowego Filipów—Suwałki do piętrzenia młyńskiego w miejscowości Bakalarzewo
Rzeki Rospudy Nr 5	63,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Łanowicze i rzeka Zuśnianka od źródeł do ujścia do rzeki Rospudy
Rzeki Rospudy Nr 6	299,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i ciek: jeziora: Sumowo, Karasiewek, Skazdubek, Okrągłe, Bolesty cieki: ciek łączący jeziora Karasiewek—Sumowo, ciek bez nazwy łączący jezioro Skazdubek z rzeką Rospudą, rzeka Rospuda od piętrzenia młyńskiego w Bakalarzewie do mostu kolejowego w Raczkach, ciek bez nazwy dopływy jezior i rzeki Rospudy w obwodzie
Rzeki Rospudy Nr 7	70,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące ciek: rzeka Rospuda od mostu kolejowego w m. Raczki do połączenia z rzeką Blizną, rzeka Szczeberka od źródeł do połączenia z rzeką Blizną, rzeka Głęboka od źródeł do ujścia do rzeki Rospudy, ciek bez nazwy łączący jezioro Jałowo z rzeką Rospudą, ciek Podkrólewianka od źródeł do połączenia z rzeką Blizną, rzeka Blizna od mostu drogowego w lesie Podnowinka do połączenia z rzeką Rospudą, ciek bez nazwy dopływy rzek w obwodzie rybackim

1	2	3
Rzeki Rospudy Nr 8	25,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jałowo oraz ciek bez nazwy łączący jezioro z rzeką Rospudą na odcinku od źródeł do mostu leśnej drogi poniżej jeziora
Rzeki Rospudy Nr 9	405,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Tobołowo, Kopanica, Blizenko, Blizno cieki: rzeka Blizna łącząca jeziora do mostu drogowego w lesie Podnowinka, ciek bez nazwy dopływ jez. Blizno
Rzeki Rospudy Nr 10	50,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Busznica oraz ciek bez nazwy od wypływu z jeziora Busznica do ujścia do rzeki Blizna
Rzeki Rospudy Nr 11	167,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Długie (Kalejty), jezioro bez nazwy w m. Strękowizna cieki: ciek bez nazwy odpływ jez. Długie do ujścia do rz. Blizna
Rzeki Węgorapy Nr 1	46,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Czarne (Judziki) oraz odcinek rzeki Jarki od źródeł do mostu drogowego w Monetach
Rzeki Węgorapy Nr 2	96,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Bitkowo do jazu piętrzącego przy odpływie oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora
Rzeki Węgorapy Nr 3	198,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Czarne (Pluszkiejmy), Kociołek cieki: ciek bez nazwy odpływ z jeziora Czarne do mostu drogowego w PGR Ostrowo, ciek bez nazwy dopływy jez. Czarne
Rzeki Węgorapy Nr 4	51,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Ostrówek, Rakówek cieki: ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie i ciek łączący jeziora Rakówek—Ostrówek do połączenia z rzeką Jarką
Rzeki Węgorapy Nr 5	10,44	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kolki oraz ciek bez nazwy przepływający przez jezioro od źródeł do połączenia z rzeką Jarką
Rzeki Węgorapy Nr 6	25,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Marlinowo cieki: rzeka Jarka od mostu drogowego w m. Monety do mostu drogowego Gołdap—Szyliny, ciek bez nazwy łączący jez. Marlinowo z rzeką Jarką, rzeka Dziegiełka od źródeł do połączenia z rz. Górny Potok, ciek bez nazwy odpływ z jez. Bitkowo do połączenia z rzeką Jarką, ciek bez nazwy dopływy rzeki Jarki i rzek w obwodzie
Rzeki Węgorapy Nr 7	160,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Gołdap (polska część jeziora) cieki: odcinek rzeki Jarki od mostu drogowego Gołdap—Szyliny do ujścia do jez. Gołdap, odcinek rzeki Gołdapy od wypływu z jez. Gołdap do mostu drogowego w m. Mruczek (Gołdapski Młyn) ciek bez nazwy dopływy jez. Gołdap
Rzeki Węgorapy Nr 8	76,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: jezioro bez nazwy w m. Piłaki Wielkie, Jagoczany cieki: rzeka Gołdapa od mostu drogowego Gołdapski Młyn do połączenia z rzeką Węgorapą w m. Jogurcie, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia w m. Gołdap, ciek bez nazwy od źródeł do ujścia do rzeki Gołdapy w miejscowości Kośmidry, ciek bez nazwy od źródeł do ujścia do rz. Gołdapy w m. Juchnajcie, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia w m. Morzęty, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia w m. Sokoły, potok Boćwinka od źródeł do ujścia do rz. Gołdapy w m. Boćwinka, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia w m. Zakałcze Małe, ciek bez nazwy łączący jezioro bez nazwy w Piłakach Wielkich z rzeką Gołdapą od źródeł do ujścia w m. Popioły, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia w miejscowości Budry, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia na płu. od m. Budry, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy do ujścia w m. Budzewo, ciek bez nazwy dopływ Gołdapy od źródeł do ujścia na płu. od m. Pietrele, ciek bez nazwy łączący jez. Jagoczany z rz. Gołdapą, Kanał Brożajcki łączący rzeki Gołdapę z Węgorapą na całej długości, ciek Rów Bachutka dopływ Kanału Brożajckiego na całej długości, Kanał Dopływowy na całej długości, Kanał Minocki łączący Kanał Dopływowy z rz. Węgorapą na całej długości, ciek bez nazwy łączący jeziora Czupowskie i bez nazwy z ciekami Rów Bachutka, pozostałe drobne cieki prawo- i lewostronne dopływy rzek, kanałów i cieków bez nazwy w granicach obwodu

1	2	3
Rzeki Węgorapy Nr 9	17,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Czupowskie, jezioro bez nazwy na wschód od jeziora Czupowskie oraz ciek bez nazwy łączący jeziora do ujścia do cieku Rów Bachutka
Rzeki Węgorapy Nr 10	885,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dejguny, jezioro bez nazwy w m. Kolonia Sterławki Małe obok toru kolejowego cieki: ciek bez nazwy odpływ z jez. Dejguny do mostu drogowego Sterławki Małe—Giżycko, ciek bez nazwy dopływy jez. Dejguny
Rzeki Węgorapy Nr 11	326,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Tajty, Okrągłe, Wilkasy Wielkie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Tajty—Okrągłe, ciek bez nazwy łączący jeziora Tajty—Wilkasy Wielkie, ciek bez nazwy odpływ z jez. Dejguny od mostu drogowego Sterławski Małe—Giżycko do ujścia do jez. Tajty
Rzeki Węgorapy Nr 12	1970,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Kisajno, Popówka Wielka, Wojsak, Guty cieki: ciek bez nazwy łączący jez. Guty z jez. Kisajno na całej długości, ciek bez nazwy dopływ jez. Kisajno od źródła do ujścia na płd. od m. Guty, Kanał Giżycki od mostu drogowego obwodnicy Giżycko—Wilkasy, ciek bez nazwy łączący jeziora Wojsak—Kisajno
Rzeki Węgorapy Nr 13	49,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Tryt oraz cieki dopływy jeziora
Rzeki Węgorapy Nr 14	2754,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dubskie, Łabab, Dziewiszewskie, Sztynorckie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Dziewiszewskie—Dobskie, ciek bez nazwy dopływ jez. Łabab od źródła do ujścia do jeziora w m. Pilwa
Rzeki Węgorapy Nr 15	153,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dgał Wielki, Dgał Mały, Warniak cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie do mostu drogowego Nowy Harsz—Nowy Harsz Kolonia
Rzeki Węgorapy Nr 16	390,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Sołtmany, jezioro bez nazwy w m. Boćwinka Kolonia, Żywe, Żywki, Babka cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie, rzeka Górna Sapina od źródła do mostu drogowego w miejscowości Żywki Siewki)
Rzeki Węgorapy Nr 17	433,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Kruklin, Czarne, Kozuchy, Patelnia (Mała Kruklanka) cieki: ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie i łączący jeziora, rzeka Górna Sapina od mostu drogowego w m. Żywki do mostu drogowego w m. Kruklanki
Rzeki Węgorapy Nr 18	999,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Gołdapiwo, Bęberek, Brożówka, Łękuk, Dziubek, jezioro bez nazwy na cieku dopływie jez. Żabinki, jezioro Żabinki, Kacze, jezioro bez nazwy na południe od m. Przerwanki, dwa jez. bez nazwy na płn. wschód od m. Przerwanki cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Bęberek, bez nazwy i Brożówka do ujścia do jez. Gołdapiwo, ciek bez nazwy łączący jeziora Łękuk—Dziubek — bez nazwy — Żabinki—Gołdapiwo do ujścia do jez. Gołdapiwo, ciek bez nazwy od źródła do ujścia do jez. Gołdapiwo, łączący jez. bez nazwy z jez. Gołdapiwo, odcinek cieku Górna Sapina od mostu drogowego w m. Kruklanki do mostu drogowego Pozezdrze—Jakunówko, pozostałe cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie i dopływy jezior w granicach obwodu
Rzeki Węgorapy Nr 19	434,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Krzywa Kuta, Smolak, Biała Kuta, Wilkus, jezioro bez nazwy na płd.-zachód od m. Przerwanki, Piecek (Sapieniec), Pozezdrze (Zofiówka) cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Krzywa Kuta—Smolak—Biała Kuta do ujścia do jez. Wilkus, ciek bez nazwy łączący jez. bez nazwy z jez. Pozezdrze, ciek bez nazwy łączący jeziora Piecek—Pozezdrze, odcinek rzeki Sapiny od mostu drogowego Pozezdrze—Jakunówko do ujścia do jeziora Stręgiel
Rzeki Węgorapy Nr 20	546,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Czarna Kuta, Głęboka Kuta, Rominty, Stręgielek, jezioro bez nazwy na zachód od jez. Stręgielek, Stręgiel cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródła do ujścia do jeziora Stręgiel, ciek bez nazwy łączący jez. Rominty z jez. Stręgiel od źródła do ujścia do jez. Stręgiel, ciek bez nazwy łączący jeziora bez nazwy — Stręgielek — Stręgiel, odcinek rzeki Sapiny do ujścia do jeziora Świącajty, cieki bez nazwy dopływy jezior w obwodzie



1	2	3
Rzeki Węgorapy Nr 21	11,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Upinek oraz ciek bez nazwy od źródeł do ujścia do jez. Stręgiel
Rzeki Węgorapy Nr 22	2009,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Dargin, Skarż Wielki cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Skarż—Dargin od mostu drogowego w m. Pieczarki do ujścia do jez. Dargin, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Węgorapy Nr 23	1028,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Harsz Wielki, Harsz Mały, Lemient, Święcajty (Święta) cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Harsz Mały—Święcajty, ciek bez nazwy łączący jeziora Lamient—Święcajty od źródeł do ujścia do jez. Święcajty, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Węgorapy Nr 24	2563,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Mamry Północne, Pniewskie cieki: odcinek Kanału Mazurskiego do mostu drogowego Węgielsztyn—PGR Pniewo, odcinek rzeki Węgorapy od wypływu z jez. Mamry do mostu drogowego Węgorzewo—Maćki, odcinek Kanału Młyńskiego do jazu w Węgorzewie, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie rybackim
Rzeki Węgorapy Nr 25	102,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Zabińskie, Jagielskie (Jagły), polska część jeziora Regiele cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora do połączenia z rzeką Węgorapą, ciek bez nazwy dopływy jezior w obwodzie
Rzeki Węgorapy Nr 26	61,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Ołownik cieki: rzeka Węgorapa poniżej śluzy przy węgorni w Węgorzewie do Granicy Państwa, Kanał Węgorzewski poniżej mostu drogowego Węgorzewo—Pawłowo, ciek bez nazwy prawo i lewostronne dopływy rzeki Węgorapy na odcinku obwodu od źródeł do połączenia z rz. Węgorapą z wyjątkiem cieku dopływającego z jez. Zabińskie
Rzeki Oświnki Nr 1	22,5	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Staw Surwile, bez nazwy na płu. od PGR Surwile, Leśniewo cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Staw Surwile—Rydówka (Leśniewo Duże), ciek bez nazwy łączący jeziora Leśniewo—Rydówka, ciek bez nazwy łączący jezioro bez nazwy na płu. od PGR Surwile z rzeką Omęt, pozostałe drobne cieki dopływy cieków głównych w granicach obwodu
Rzeki Oświnki Nr 2	590,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Rydówka (Leśniewo Duże), Leśniewo Małe, jezioro bez nazwy w m. Stawki, Węgielsztyn, Osiek (Kacze) cieki: odcinek Kanału Mazurskiego od mostu drogowego Srokowo—Trygort do mostu drogowego na płu.-zachód od jeziora Osiek (Kacze), rzeka Rawda od źródeł do mostu drogowego w miejscowości Guja, ciek bez nazwy łączący jeziora w obwodzie oraz dopływy jezior i rzek w granicach obwodu
Rzeki Oświnki Nr 3	446,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Oświn (Siedem Wysp) cieki: odcinek rz. Rawdy od mostu drogowego w m. PGR Szymanowizna (Mała Guja) do ujścia do jez. Oświn, rzeka Ruda od źródeł do ujścia do jez. Oświn, rzeka Oświn od wypływu z jez. Oświn do Granicy Państwa, ciek bez nazwy dopływy jeziora i rzek w obwodzie
Jeziora Okmin Nr 1	130,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Okmin Duży, Okmin Mały cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora
Jeziora Czarne Nr 1	18,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jeziora Czarne i Białe oraz ciek bez nazwy dopływ jeziora Czarne
Rzeki Guber Nr 1	185,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Guber (w tym część położona na terenie woj. olsztyńskiego) cieki: odcinek rzeki Guber od źródeł do ujścia do jeziora Guber w tym część na terenie woj. olsztyńskiego
Jeziora Ożewo Nr 1	56,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi następujące jeziora i cieki: jeziora: Ożewo cieki: ciek bez nazwy dopływ z jeziora Taciewek od mostu drogowego Suwałki—Taciewek, ciek bez nazwy odpływ z jez. Jemieliście na całej długości

1	2	3
Jezióra Ożewo Nr 2	28,0	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Grabiensz, Taciewek cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora, ciek bez nazwy odpływ z jeziora Taciewek do mostu drogowego Suwałki—Taciewek
Jezióra Wistuć Nr 1	42,5	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Wistuć, jez. bez nazwy w m. Bolcie, Ingiel (część jeziora po stronie polskiej) cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora
Jezióra Wiżajny Nr 1	338,5	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Wiżajny, jezioro Dunajewo (część polska jeziora) cieki: cieki bez nazwy dopływy jeziora Wiżajny do Granicy Państwa
Jezióra Gaładuś Nr 1	619,7	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Gaładuś, Defrajtis (Usajtis), Dusajek Mały, Rejslic (Bejstic, Rejszteżerys), Druce (Drucieżerys) cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora Druce i Gaładuś, ciek bez nazwy łączący jeziora Dusajek M. i Gaładuś, ciek bez nazwy łączący jeziora Defrajtis i Gaładuś, ciek bez nazwy dopływ jez. Gaładuś od źródeł w miejscowości Dowiaciszki z dopływami prawo- i lewostronnymi ciekami bez nazwy
Jezióra Waleniezo Nr 1	40,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Waleniezo (polsk część jeziora)
Rzeki Czernicy (Wisztynki) Nr 1	46,4	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Mauda, Okliny cieki: rzeka Czernica od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez nazwy dopływy rzeki Czernicy
Jezióra Poblędzie (Parczewo) Nr 1	63,5	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Poblędzie (Parczewo), Poblędzie Małe, jezioro bez nazwy na zachód od miejscowości Poblędzie cieki: ciek bez nazwy łączący jeziora od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez nazwy dopływy cieku głównego
Jezióra Jemieliste Nr 1	67,4	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Jemieliste oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora (stałe i okresowe)
Jezióra Grauże Nr 1	19,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Grauże oraz ciek bez nazwy dopływ jeziora
Jezióra Kroszewo Nr 1	26,0	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Kroszewo oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora
Jezióra Paproteckiego Nr 1	27,7	W skład obwodu rybackiego wchodzi jezioro Paproteckie oraz cieki bez nazwy dopływy jeziora
Jezióra Rogale Wielkie Nr 1	51,0	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Rogale Wielkie, Rogale Małe, Rogaliki cieki: cieki bez nazwy łączące jeziora w obwodzie
Rzeki Hołnianki Nr 1	148,0	W skład obwodu rybackiego wchodzą następujące jeziora i cieki: jezióra: Hołny cieki: rzeka Hołnianka od źródeł do Granicy Państwa, cieki bez nazwy dopływy jeziora Hołny i rzeki Hołnianki od źródeł do ujścia do jez. Hołny i rzeki Hołnianki

Adres Administracji: Suwałki, ul. Kościuszki Nr 71 Urząd Wojewódzki pokój Nr 22  
Telefon: 2201—2207 wewn. 26

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 18 zł, półroczna bez skorowidza — 10 zł.  
Cena ogłoszeń: 1/1 stropy 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy) 210 zł, strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/3 strony (do 20 w.) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów 90 gr za wyraz.

Wszelkie należności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze pojedyncze należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki Nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 9142 § 31.

Cena pojedynczego egzemplarza do 4 stron druku wynosi 90 gr — przy większej ilości stron — o 30 gr więcej od każdej drukowanej strony.

Bitk 78/1979 r. A4 600 egz.

**ODBIORCA**

opłata pocztowa uiszczona gotówką